
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 
 

28.10.2022 № 71-осд 

г.Ступино 
(в ред. приказа от 28.11.2022 № 85-осд, от 31.03.2023 № 40-осд)   

 
Об утверждении перечня кодов подвидов  
по видам доходов бюджета городского округа  
Ступино Московской области  
 
 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов по видам доходов 

бюджета городского округа Ступино Московской области главными 

администраторами которых являются органы местного самоуправления городского 

округа Ступино Московской области и (или) находящиеся в их ведении казенные 

учреждения. 

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации 

городского округа Ступино Московской области от 01.11.2021 № 59-осд «Об 

утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа 

Ступино Московской области». 

3. Настоящий приказ  вступает в силу с 01 января 2023 года и  применяется к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета  

городского округа Ступино Московской области, начиная с бюджета на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник финансового управления администрации 
городского округа Ступино Московской области    Т.Е.Калабина 



 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом финансового управления  

администрации городского округа Ступино 
Московской области 

от 28.10.2023 № 71-осд 
 

(в ред. приказа ФУ ГО Ступино МО  
от 28.11.2022 № 85-осд, 
от 31.03.2023 № 40-осд) 

 
Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета городского округа Ступино 

Московской области главными администраторами которых являются органы 
местного самоуправления городского округа Ступино Московской области и (или) 

находящиеся в их ведении казенные учреждения 

 
 

 

№ 
п/п 

 

Код классификации 
доходов  

 

Наименования видов отдельных 
доходных источников 

1 1 08 07150 01 1000 110 
Государственная пошлина за выдачу 
разрешения на установку рекламной 
конструкции 

2 1 08 07173 01 1000 110 

Государственная пошлина за выдачу 
органом местного самоуправления 
городского округа специального 
разрешения на движение по 
автомобильным дорогам транспортных 
средств, осуществляющих перевозки 
опасных, тяжеловесных и (или) 
крупногабаритных грузов, зачисляемая в 
бюджеты городских округов 

3 1 11 05024 04 0002 120 

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в собственности 
городских округов (за исключением 
земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 

4 1 11 05024 04 2100 120 

Доходы, получаемые в виде арендной 
платы, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в собственности 
городских округов (за исключением 
земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 
(пени по соответствующему платежу) 

61 1 11 0534 04 0001 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
городских округов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 



62 1 11 0534 04 0002 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
городских округов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

63 1 11 0534 04 0003 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
городских округов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

64 1 11 0534 04 0004 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
городских округов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

65 1 11 0534 04 0005 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
городских округов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

66 1 11 0534 04 0006 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 
управлении органов управления 
городских округов и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

5 1 11 09044 04 0003 120 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в 
собственности городских округов (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе 
казенных)  

6 1 11 09044 04 0014 120 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в 
собственности городских округов (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а 
также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе 
казенных)  

7 1 11 09044 04 0019 120 

Прочие поступления от использования 
имущества, находящегося в 
собственности городских округов (за 
исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а 



также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе 
казенных)  

8 1 11 09080 04 0008 120 

Плата, поступившая в рамках договора 
за предоставление права на размещение 
и эксплуатацию нестационарного 
торгового объекта, установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций на 
землях или земельных участках, 
находящихся в собственности городских 
округов, и на землях или земельных 
участках, государственная 
собственность на которые не 
разграничена 

9 1 11 09080 04 0009 120 

Плата, поступившая в рамках договора 
за предоставление права на размещение 
и эксплуатацию нестационарного 
торгового объекта, установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций на 
землях или земельных участках, 
находящихся в собственности городских 
округов, и на землях или земельных 
участках, государственная 
собственность на которые не 
разграничена 

10 1 13 01994 04 0001 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

11 1 13 01994 04 0002 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

12 1 13 01994 04 0003 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

67 1 13 01994 04 0004 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

68 1 13 01994 04 0005 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

69 1 13 01994 04 0006 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

70 1 13 01994 04 0007 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

71 1 13 01994 04 0008 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 

72 1 13 01994 04 0009 130 
Прочие доходы от оказания платных 
услуг (работ) получателями средств 
бюджетов городских округов 



73 1 13 02064 04 0001 130 

Доходы поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
городских округов 

74 1 13 02064 04 0002 130 

Доходы поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
городских округов 

75 1 13 02064 04 0003 130 

Доходы поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
городских округов 

76 1 13 02064 04 0004 130 

Доходы поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
городских округов 

77 1 13 02064 04 0005 130 

Доходы поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
городских округов 

78 1 13 02064 04 0006 130 

Доходы поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в 
связи с эксплуатацией имущества 
городских округов 

79 1 13 02994 04 0001 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

80 1 13 02994 04 0002 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

81 1 13 02994 04 0003 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

13 1 13 02994 04 0004 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

14 1 13 02994 04 0005 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

15 1 13 02994 04 0006 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

16 1 13 02994 04 0007 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов  

17 1 13 02994 04 0008 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

82 1 13 02994 04 0009 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

83 1 13 02994 04 0010 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

18 1 13 02994 04 0012 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов 

19 1 13 02994 04 0013 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов  

20 1 13 02994 04 0014 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов  

21 1 13 02994 04 0015 130 
Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов городских округов  



22 1 16 01074 01 0001 140 

Административные штрафы, 
установленные Главой 7 Кодекса 
Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области охраны собственности, 
выявленные должностными лицами 
органов муниципального контроля 

23 1 16 01074 01 0002 140 

Административные штрафы, 
установленные Главой 7 Кодекса 
Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
административные правонарушения в 
области охраны собственности, 
выявленные должностными лицами 
органов муниципального контроля 

84 1 16 07010 04 0001 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 

85 1 16 07010 04 0002 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 

86 1 16 07010 04 0003 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 

87 1 16 07010 04 0004 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 

88 1 16 07010 04 0005 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 



24 1 16 07010 04 0014 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 

25 1 16 07010 04 0015 140 

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 
случае просрочки исполнения 
поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) обязательств, 
предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным 
муниципальным органом, казенным 
учреждением городского округа 

89 1 16 07090 04 0001 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

90 1 16 07090 04 0002 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

91 1 16 07090 04 0003 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

92 1 16 07090 04 0004 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

93 1 16 07090 04 0005 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

26 1 16 07090 04 0016 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 



органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

27 1 16 07090 04 0017 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

28 1 16 07090 04 0019 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в соответствии с законом 
или договором в случае неисполнения 
или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед муниципальным 
органом, (муниципальным казенным 
учреждением) городского округа 

94 1 16 10061 04 0001 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 
средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

95 1 16 10061 04 0002 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 
средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

96 1 16 10061 04 0003 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 



средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

97 1 16 10061 04 0004 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 
средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

98 1 16 10061 04 0005 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 
средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

29 1 16 10061 04 0017 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 
средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 



финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

30 1 16 10061 04 0019 140 

Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения 
с муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального 
контракта, а также иные денежные 
средства, подлежащие зачислению в 
бюджет городского округа за нарушение 
законодательства Российской 
Федерации о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

99 1 16 10081 04 0001 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

100 1 16 10081 04 0002 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

101 1 16 10081 04 0003 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 



102 1 16 10081 04 0004 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

103 1 16 10081 04 0005 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

31 1 16 10081 04 0018 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

32 1 16 10081 04 0020 140 

Платежи в целях возмещения ущерба 
при расторжении муниципального 
контракта, заключенного с 
муниципальным органом городского 
округа (муниципальным казенным 
учреждением), в связи с односторонним 
отказом исполнителя (подрядчика) от его 
исполнения (за исключением 
муниципального контракта, 
финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

33 1 16 10123 01 0041 140 

Доходы от денежных взысканий 
(штрафов), поступающие в счет 
погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, 
подлежащие зачислению в бюджет 
муниципального образования по 
нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов городских округов за 
исключением доходов, направляемых на 
формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных 
платежей в случае принятия решения 



финансовым органом муниципального 
образования о раздельном учете 
задолженности) 

104 1 17 05040 04 0001 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

105 1 17 05040 04 0002 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

106 1 17 05040 04 0003 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

107 1 17 05040 04 0004 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

108 1 17 05040 04 0005 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

34 1 17 05040 04 0008 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

35 1 17 05040 04 0009 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

36 1 17 05040 04 0010 180 
Прочие неналоговые доходы бюджетов 
городских округов 

37 1 17 15020 04 0022 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

38 1 17 15020 04 0023 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

39 1 17 15020 04 0024 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

40 1 17 15020 04 0025 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

41 1 17 15020 04 0026 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

42 1 17 15020 04 0027 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

43 1 17 15020 04 0028 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

44 1 17 15020 04 0029 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

45 1 17 15020 04 0030 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

46 1 17 15020 04 0031 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

47 1 17 15020 04 0032 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

48 1 17 15020 04 0033 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

49 1 17 15020 04 0034 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 



50 1 17 15020 04 0035 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

51 1 17 15020 04 0036 150 
Инициативные платежи, зачисляемые в 
бюджеты городских округов 

52 2 02 27112 04 0001 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности  

53 2 02 27112 04 0002 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности 

54 2 02 27112 04 0003 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности 

55 2 02 27112 04 0011 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности 

56 2 02 27112 04 0020 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности 

57 2 02 27112 04 0021 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности 

60 2 02 27112 04 0022 150 

Субсидии бюджетам городских округов 
на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной 
собственности 

58 2 02 30029 04 0004 150 

Субвенции бюджетам городских округов 
на компенсацию части платы, взимаемой 
с родителей (законных представителей) 
за присмотр и уход за детьми, 
посещающими образовательные 
организации, реализующие 
образовательные программы 
дошкольного образования 

59 2 02 30029 04 0005 150 

Субвенции бюджетам городских округов 
на обеспечение компенсации части 
платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр 
и уход за детьми, посещающими 
образовательные организации, 
реализующие образовательные 
программы дошкольного образования 

 


